- C. 25v.
 - Ad phebum dicolos tetrastrophos pro Octaviano Ubaldino

 - C. 26r.
 - Ad illustrissimum principem Federicum montiferetranum de reditu suo et ortu filia

 - C. 26v.
 - Ad Pandoram archagathi (?) filiam
 - Ad Gentilem illustrissimi principis Federici montisferetrani filiam
 - Ad Antonium Alanum Amicum suum

Ad Vulpium Antiquarium

Ad Herculem extensorum inclitum principem Neapolim profiscentem inclitum

Ad Tibullum poetam clarum

Ad Angelum Raphaellem

C. 27r.

Ad Optavium Ulbadinum [sic x Ubaldinum]

Ad Optavium Ubaldinum

Ad Iohannem Baptistam iuris consultum

Ad Iohannem Baptistam iuris consultum

Ad Amicam suam

Ad Optavium Ubaldinum de lenone suo

Ad Optavium Ubaldinum amore (?) captum

Epithaphium in accipitrem Boncontis montisferetrani discipuli sui

C.27v.

Ad Alexandrum Sfortiam Regem suum colendissimum

Ad Nicolaum patavinum

Ad Mariam virginem

C.88r.

Ad Belfortem de uxore quesita

Ad Severum amicum suum

Ad Christum redemptorem nostrum

Ad Mariam virginem

C:88v.

Ad Ascensionem (?) Christi

- 6) **Theocritus**, Idyllia (in latino), trad. Martinus Phileticus. (Precede:) Martinus Phileticus, Vita Theocriti; Disticha ad Eucharium Silber. (Roma, Eucharius Silber, prima del 1482). 4°, rom. H 15478. BMC IV, 120.
Milano Ambr. Napoli N². Roma Cas., Cors². Venezia N.
Theocritus, Idyllia (in latino), trad. Martinus Phileticus. (Con:) Martinus Phileticus, Vita Theocriti; Carmen Federico Urbinati; Disticha ad Eucharium Silber. (Milano, Simone Magnago? c. 1483). 4° rom.
Fava 1277 (I).
Modena Est. Perugia C.
Theocritus, Idyllia (in latino), trad. Martinus Phileticus. (Segue:) Hesiodus, Opera et dies (in latino), trad. Nicolaus de Valle; Theogonia (in latino), trad. Boninus Mombritius. (Con:) Martinus Phileticus, Carmen Federico Urbinati; Nicolaus de Valle, Carmen Pio II. (Venezia, Bernardino Vitali, c. 1500). 4°, rom.
H 15479. BMC v, 550.
Bologna C. Camerino C. Catania U. Ferrara C. Genova U. Milano Ambr., N, Triv. Modena Est. Napoli N². Palermo N. Perugia C. Pistoia Sem. Roma Cas., N. Verona C.
- 7) O. Vox, Carmi di Teocrito e dei poeti bucolici greci minori, 1997, pag. 162.
- 8) **L. Gualdo Rosa**, Nuovi componimenti di Martino Filetico in un codice di Copenaghen, in "Archivio della società Romana di storia patria", 100(1987), pag. 205-206.
- 9) **G. Guidorizzi**, Il mondo letterario greco, 2000 vol. 3°, tomo I, pag. 218.
- 10) **M. Filetico**, Urb. Lat. 1200, f. 15.
- 11) Pseudacronis ars 133: " Noli curare singula verba interpretari, ne facias poema tuum vile. Interdum enim inveniuntur quae in latinitatem converti non possunt".
- 12) Cic. Opt. Gen. V. 14.